
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 23.novembrī     

Nr.605 

            (Protokols Nr.19., 1.§) 

 

Par Balvu novada Bāriņtiesas locekļu pieņemšanu darbā 

 

Pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 9. panta pirmo daļu, kurā ir noteikts, ka, pašvaldība var 

uzdot bāriņtiesas priekšsēdētājam pieņemt darbā bāriņtiesas locekļus un  

ņemot vērā Balvu novada Bāriņtiesas priekšsēdētājas D.Astreiko 2023.gada 27. oktobra 

(reģ.Nr. Nr.BT/2023/1.10/2712/N) iesniegumu, kurā viņa informē, ka viens bāriņtiesas loceklis ar 

šī gada 17. novembri izbeidz darba attiecības un Bāriņtiesai ir nepieciešams šī amata veikšanai 

pieņemt darbā citu Bāriņtiesas locekli un sludināt konkursu, kā arī lūdz funkciju – pieņemt darbā 

bāriņtiesas locekli, nodot Bāriņtiesas kompetencē, 2023.gada 16.novembra Sociālās un veselības 

aprūpes jautājumu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Balvu novada Bāriņtiesas priekšsēdētājam pieņemt darbā bāriņtiesas locekļus 

ņemot vērā Bāriņtiesu likumā noteiktās prasības un ievērojot tajā paredzēto procedūru. 

2. Uzdot Balvu novada administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot grozījumus Balvu 

novada Bāriņtiesas nolikumā atbilstoši šī lēmuma pirmajā punktā noteiktajam.   

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece       S.Kapteine 


